ПРОТОКОЛ

заседания Президиума Ассоциации «Строители Омска»

(далее - Президиум)

05 апреля 2018 г.               №12-2018

Форма проведения: заочное голосование

Основание созыва Президиума: решение Президента Ассоциации

«Строители Омска» (далее - Ассоциация) Сергея Константиновича Козубовича

(согласно пункту 14.11 Устава Ассоциации).

Дата представления опросных листов: 05 апреля 2018 года.

Опросные листы представили члены Президиума: Козубович С.К., Степин

А.В., Дмитрюк В.В., Бабич Т.Г., Гречухин В.Л., Морозюк Н.С., Авдошин В.Ю.

Опросные листы не представили и не приняли участия в голосовании:

Фрезоргер Е.А., Егоркина М.А. Заочное голосование считается правомочным, так

как опросные листы поступили от 7 членов Президиума, что составляет более 2/3

от общего числа членов Президиума.

Подсчет голосов проведен: Е.Н. Анциферовой

Повестка дня:

 Рассмотрение заявлений о приеме в члены Ассоциации «Строители Омска».

Итоги голосования по вопросам повестки дня:

Вопрос: «Рассмотрение заявлений о приеме в члены Ассоциации

«Строители Омска» следующих юридических лиц»:

№

п/п
Наименование ИНН

Уровень

ответственности

КФ ВВ

Уровень

ответственности

КФ ОДО

1. ООО «Химресурс» ИНН 5507201842 Первый Не заявлено

2. ООО «СРС» ИНН 5501186556 Первый Не заявлено

3 ООО «Мидгард» ИНН 5501186387 Первый Не заявлено

4. ООО «Компания Антакс» ИНН 5501187528 Первый Не заявлено

5. ООО «ТОРСТРОЙ» ИНН 5507157110 Первый Не заявлено

6. ООО «СФ СМУ-6» ИНН 5501097271

Первый,
в том числе на особо

опасных, технически

сложных и уникальных

объектах

Не заявлено

7.
ОАО ПМК-2

«Сельхозводстрой»
ИНН 5507003978 Первый Не заявлено

8.  ООО «Спецмонтаж» ИНН 5506138147 Первый Не заявлено

Решение: принять в члены Ассоциации «Строители Омска» следующие

юридические лица:

№

п/п
Наименование ИНН

Уровень

ответственности

КФ ВВ

Уровень

ответственности

КФ ОДО

1. ООО «Химресурс» ИНН 5507201842 Первый Не заявлено

2. ООО «СРС» ИНН 5501186556 Первый Не заявлено

3 ООО «Мидгард» ИНН 5501186387 Первый Не заявлено

4. ООО «Компания Антакс» ИНН 5501187528 Первый Не заявлено

5. ООО «ТОРСТРОЙ» ИНН 5507157110 Первый Не заявлено

6. ООО «СФ СМУ-6» ИНН 5501097271

Первый,
в том числе на особо

опасных, технически

сложных и уникальных

объектах

Не заявлено

7.
ОАО ПМК-2

«Сельхозводстрой»
ИНН 5507003978 Первый Не заявлено

8.  ООО «Спецмонтаж» ИНН 5506138147 Первый Не заявлено

Установить, что решение о приеме в члены Ассоциации вступает в силу при

условии оплаты в полном объеме взносов в компенсационный фонд Ассоциации,

вступительного взноса.

Итоги голосования:

«ЗА» - Козубович С.К., Степин А.В., Дмитрюк В.В, Бабич Т.Г., Гречухин В.Л.,

Морозюк Н.С.; Авдошин В.Ю.

«ПРОТИВ» - нет;

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.

Решение принято.

Президент Ассоциации

 «Строители Омска»           С.К. Козубович